
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

 

 

РЕШЕНИЕ 

« 19» августа  2019  года  №105/ 735  -4 

 

Ишимбай 

 

 

О досрочном сложении  полномочий членов участковых избирательных 

комиссий муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан  №№ 2125, 2127, 2133, 2142, 3464, 3466 

 

 

В соответствии  с пунктом 1 части 2 статьи 29 и пункта 5 части 1 статьи 

28 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и на основании личных 

заявлений, поступивших от членов участковых избирательных комиссий с 

правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий №№ 2125, 2127,2133,2142, 3464, 3466 на основании 

поступивших  личных заявлений: 

- Недоспасову Надежду Степановну , избирательный участок №2125; 

- Буланкину Елену Диасовну, избирательный участок №2127; 

- Маннанову  Зилю Тимербаевну, избирательный участок №2133; 

- Валиуллину Индиру Рустамовну, избирательный участок №3466; 

- Ракаеву Эльвиру Рифовну, избирательный участок  № 2142; 

-Губкину Светлану Николаевну, избирательный участок № 3464. 

            

 

Председатель  

избирательной комиссии                                               И.Р.Хасанов 

 

Секретарь 

избирательной комиссии                                      Н.Ф.Чернышова  


